债券代码: 152276.SH

债券代码: 1980278.IB

债券简称: 19 瑞丽债

债券简称: 19 瑞丽仁隆债

天府证券有限责任公司关于 瑞丽仁隆投资开发有限责任公司

董事、财务总监发生变动的债权代理事务临时报告

天府证券有限责任公司(以下简称"天府证券"、"我公司"或"债权代理人") 作为瑞丽仁隆投资开发有限责任公司(以下简称"发行人")公开发行 2019 年瑞 丽仁隆投资开发有限责任公司公司债券(以下简称"本期债券")的债权代理人, 持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《中华人民共和国证券 法》、《企业债券管理条例》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及 本期债券《债权代理协议》的约定,现就发行人董事、财务总监发生变动事项公 告如下:

一、人员变动的基本情况

(一) 人员变动的原因和依据

1、董事变动

根据瑞丽市人民政府国有资产监督管理委员会文件《瑞丽市人民政府国有资产监督管理委员会关于优化调整瑞的仁隆投资开发有限责任公司组织架构及班子成员的批复》(瑞国资复〔2025〕6号)及《关于优化调整瑞丽仁隆投资开发有限责任公司组织架构及班子成员的请示》(瑞仁隆请〔2025〕16号)文件,发行人董事由杨选斌、杨明菊、李桂仙、陈琪、张潇元,变更为杨选斌、陈琪、张潇元、李新兴、谢敏涛。

2. 财务负责人变动

根据瑞丽市人民政府国有资产监督管理委员会文件《瑞丽市人民政府国有资产监督管理委员会关于优化调整瑞的仁隆投资开发有限责任公司组织架构及班子成员的批复》(瑞国资复〔2025〕6号)及《关于优化调整瑞丽仁隆投资开发有限责任公司组织架构及班子成员的请示》(瑞仁隆请〔2025〕16号)文件,原财务负责人薛驰为公司副总经理兼融资总监,原董事杨明菊为公司财务总监。

(二)新任人员基本情况

李新兴, 男, 水族, 1986年8月生, 西安电子科技大学大学本科学历, 曾任云南自由贸易试验区国有资本投资运营有限公司执行总裁、瑞丽市文化旅游投资有限责任公司执行董事、法人、总经理, 现任瑞丽仁隆投资开发有限责任公司董事、文旅康养地产事业部总裁:

谢敏涛,男,汉族,1972年7月生,曾任瑞丽市城市建设投资开发有限公司综合办主任、瑞丽市国资委办公室主任,现任瑞丽仁隆投资开发有限责任公司董事、市政水务事业部总裁;

上述人员设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程约定。

(三)人员变动所需程序及其履行情况

本次人员变动已完成公司内部审批流程,决策程序符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的规定。上述事项正在进行工商登记变更手续。

二、相关事项的影响情况

本次人员变更属于发行人优化公司治理体系、提升市场化运营效能进行的优 化调整,预计不会对发行人生产经营战略、业务模式、财务状况和偿债能力造成 重大不利影响。发行人将持续跟进上述事项工商变更进展情况,如有重大事项发 生,及时履行信息披露义务。

三、提示投资者关注相关风险

天府证券作为本期债券债权代理人,根据《中华人民共和国证券法》、《企业

债券管理条例》等相关规定及本期债券《债权代理协议》的约定出具本债权代理 事务临时报告并提醒投资者关注相关投资风险。

天府证券后续将持续关注发行人后续情况,并做好信息披露工作,同时将密切关注发行人对本期债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《中华人民共和国证券法》、《企业债券管理条例》等相关规定及本期债券《债权代理协议》约定履行债权代理人职责。

(以下无正文)

本页无正文,为《天府证券有限责任公司关于瑞丽仁隆投资开发有限责任公司 董事、财务总监发生变动的债权代理事务临时报告》之盖章页

